Perkamų Paslaugų kiekis nurodytas Sutarties SD priede Nr. 3. Paslaugų įsigijimui skirta lėšų suma 
nurodyta Sutarties SD 2.3. punkte negali būti viršijama Sutarties galiojimo laikotarpiu, jei Pirkimo sąlygose 
nenumatyta kitaip.  

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 214.480,24 EUR (du šimtai keturiolika tūkstančių keturi šimtai 
aštuoniasdešimt eurų 24 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   

2.3.1. Paslaugų kaina 177.256,40 EUR (šimtas septyniasdešimt septyni tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt 
šeši eurai, 40 ct), neįskaitant PVM;  

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 37.223,84 EUR (trisdešimt septyni tūkstančiai du šimtai 
dvidešimt trys eurai 84 ct). PVM į Lietuvos Respublikos biudžetą sumoka Klientas. 

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika (toliau – Metodika), taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina.